
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/178/2013 

RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 19 września 2013 r. 

w sprawie: określenia czasu bezpłatnego pobytu dziecka w przedszkolu oraz opłat za świadczenia 

udzielane przez przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miedzichowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 oraz art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 14 ust. 5  ustawy z dnia 7  września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) Rada Gminy Miedzichowo uchwala, co następuje:  

§ 1. Usługi świadczone przez przedszkola prowadzone przez Gminę Miedzichowo w zakresie podstawy 

programowej wychowania przedszkolnego, o której mowa w Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 23 grudnia 2008 r. w sprawie podstawy programowej wychowania przedszkolnego oraz kształcenia 

ogólnego w poszczególnych typach szkół (Dz. U. z 2009 r., Nr 4, poz. 17) są realizowane bezpłatnie 

w wymiarze 5  godzin dziennie, w godzinach ustalonych przez dyrektorów przedszkoli.  

§ 2. 1. Świadczenia przedszkoli wykraczające poza podstawę programową wychowania przedszkolnego są 

odpłatne.  

2.  Wysokość opłaty, o której mowa w ust. 1, wynosi 1  zł za każdą rozpoczętą godzinę zajęć pobytu 

dziecka w przedszkolu.  

3.  Miesięczna wysokość opłaty za czas realizacji odpłatnych świadczeń ustalana jest, jako iloczyn: stawki 

godzinowej, o której mowa w ust. 2, liczby godzin pobytu dziecka w przedszkolu ponad czas określony 

w § 1  wskazanej przez rodziców (opiekunów prawnych) oraz liczby dni pobytu dziecka w przedszkolu. 

§ 3. Liczbę godzin nauki, wychowania oraz sprawowania opieki nad dzieckiem przez publiczne 

przedszkola, o których mowa w §1 określa umowa cywilnoprawna zawarta między dyrektorem przedszkola 

a rodzicami (prawnymi opiekunami) dziecka.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązywania od 1  września 2013 r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Tadeusz Kolecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 września 2013 r.

Poz. 5392


		2013-09-30T14:28:40+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




